
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba,

Výrněna střešníclr sveí|íkLl rtn olljt-l<1tl Čr,l;llIr;vi; i]9l], l,iri.:c]or; Králové
Obiekt:

040-0í - §tavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

zhotovitel:
Křenek, s.r.o.

Proiektant.

Zpracovatel:

Poznámka:

Hradec králové
CC-CZ.
Datum:

lC:

DlČ.

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ.

08.07.2021

26013002
Cz26013002

Cena bez DPH 1 190 604,20

opH základní
snížená

základ daně
1 190 604,20

0,00

V

sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
250 026,90

0,00

1 440 631,,10

Strana ,1 z 15



REKApITuLAcE čleruĚruí souplsu pnecí
í]tavba,

Výrlěnil s;iřešrtícll l;vě1,1ílli: rli; L.riljekiL.i í'j1,1llhlov;,i l:i!)|!_ lii,iriiet;
Obickt,

040-01 - Stavební část

Králové

Kód dílu - Popis

Hradec Krá|ové

Křenek, s,r,o.

Datum: 08.07.2021

Prolektant:
Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

1 190 604,20

140 055,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 622,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1o2 774,9o

997 - Přesun sutě 27 426,60

998 - Přesun hmot 231,3o

PSV - Práce a dodávky PSV 930 325,40

712 - Povlakové krytiny 127 553,30

713 - lzolace tepelné 73 252,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 21128,80

762 - Konstrukce tesařské 48 261,80

763 - Konstrukce suché výstavby 98 925,50

764 - Konstrukce klempířské 37 844,20

767 - Konstrukce zámečnické 500 317 30

783 - Dokončovaci práce - nátěry 14 1B9,1o

7B4 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 753,60

7B7 - Dokončovací práce - zasklívání 1 099,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 120 223,50

VRN1 - Projektové práce 2 000,00

VRN2 - Průzkumné a geodetické práce 5 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 31223,5o

VRN4 - lnženýrská činnost 7 000 00

VRN5 - Finanční náklady 50 000,00

VRN6 - Územní vlivy 12 000,00

VRN7 - Provozní v|ivy 13 000,00

Strana 2 z ,l5



souPls PRAGí
Stavba:

Výměna střešních světlíků na objektu Švehlova 393, Hradec Králové
Obiekt:

040-0{ . Stavební část
Misto:

zadavatel
zhotovitel

Hradec králové

Křenek, s,r,o.

08.07.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ,l ,l9o 604,20

140 055,30o HSV

D6 a osazování 9 622,50

úprava A71
6,5-0,5
úprava A72
6,5-0,15
1 ,5-0,15
Souěet

3,250

0,975
o,225
4,45o

622131121

2 K 622142oo1
Holazenl VneJs|cn plocn plet|Vem V plose nebo pruzich,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn

m2 1,200 2B2,00 338,40

úpíava A72
6,5"0,1 5
1 ,5"0,1 5

součet

úprava A71
6,5-0,5

0,975
o,225
1,2oo

K 622221011

Mlonlaz kontaktnino zatepleni lepenim a mechanickým
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací
vláken na vnějši stěny, tloušťky desek přes 40 do 80

m2 3,250 839,80 2 729,40

4 M 631 52262
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
oodélné vlákno A=0.034 tl BOmm

m2 3,575 358,50 1 281 ,60
úprava A71
6,5"0,5

úprava A71
6,5-0,5

t K 622251105

Montáž kontaktního zatep|ení lepením a mechanickým
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž
kotev s použitím tepeIněizolačních zátek na vnější
stěny z minerální vlny

m2 3,250 34,50 112,10

3,250

3,250

b K 622252001
Vlonlaz proT|lu KonIaKInl no zaleplenl zaKlaoacicn
soklovÝch nřinevněnÝnh hmnžrlinkami m 6,500 166,20 1 080,30

úprava A71
6,5 6,500

7 M 59051 645
orofil zakládací Al tl 0,7mm pro ET|CS pro izolant tl
80mm m 6,825 76,50 522,10

úprava A71
o,c 6,500

koeficientem množství 6,825

8 K 522325103
cprava Vápenocementové omítky Vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
olochv nřes 30 rln 5Oo/"

m2 3,250 297,0a 965,30

úprava A71
oprava omítky pod KZS
6,5-0.5 3,25o

9 K R po| 62254
urganlcká omltka stén ze silikonových pryskyřic plněná
uhlíkovými vlákny, zrnitost 'l ,5 mm, struktura točená vč.
nénélrr^A

m2 4,450 388,50 1 728,80

úpraVa A71
6,5"0,5
úpraýa A72
6,5"0,1 5
,l,5-0,1 5

Součet

3,250

0,975
o,225
4,45o

10 K 329991 01 1

Zakrytí Vnějšlch ploch před znečištěním Včetně
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií
nřilenenott laníní nácknr r

m2 4,154 47,20 1 96,1 0

1,22-2,27
0,61-2,27
součet

2,769
1,385
4,154

Strana 3 z 15

11 K 5299951 01 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 | 4,450| 82,20J 365,80

Práce a dodávky HSV



pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

úpíava A71
6,5-0,5
úplava A72
6,5"0,1 5

1 ,5"0,15
Součet

Ostatní k<

3,25o

0,975
0,225
4,450

věž z lešení pro umístění stavebního výtahu

věž z lešení pro umístění stavebního výtahu
3,0-5,0-45

D konstrukce a práce, bourání 102 774,90

12 K 941111121

lvlonlaz lesenl raooveno truDkoveno lenkeno
pracovního s podlahami S provozním zatížením tř. 3 do
200 kglm2 šířky tř, W09 přes 0,9 do 1 ,2 m, výšky do 1 0
m

m2 15,000 91 ,10 1 366,50

15,000

13 K 941111221

vlonlaz lesenl raooveno truDkoveno lenkeno
pracovního s pod|ahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 Kglm2 Příplatek za první a keždý dalši den použití
lešenl k a.eně -11)1

m2 675,000 1,40 945,00

1111821
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř, 3 do
2O0 kg/m2 šířky tř, W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 'l0

věž z |ešení pro umístění
,0 1

,15 K 949101112
Leseni pomocne pracovni pro objekty pozemních
staveb pro zatižení do 1 50 kg/m2, o výšce |ešeňové
oodlahvnřesl9do35m

m2 80,000 92,30 7 384,00

,16 K 952s01111
Vyclsténi budov nebo objel(tťl před předáním do
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
vÝškv nndlaží rlo 4 m

m2 114,169 153,30 17 502,10

závěrečný úklid Vnitřních prostor
(8,05+0,,1 +5,38+0,1 +4,16+0,16+2,43)"5,34
2,o-5,3412
Součet

108,829
5,340

í 14,169

17 K 952902501
ulstenl Duoov prl provadéni oprav a udržovacich prací
střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech
olochÝch

m2 111,943 75,00 B 395,70

6,5-20,75
-3,1-2,1-2
-1 ,1 8-1 ,68-5
součet

134,875
_,13,020

-9,912
111,943

18 K 952902611 Cištění budov při provádění oprav a udržovacích piáď
wsátím orachu z osiatních nloch m2 111,943 17,90 2 003,80
6,5-2o,75
-3,1-2,1-2
-1 ,1 8"1 ,68-5
součet

134,875
-13,020

-9,912
111,943

19 K 953961 2 1 3
koNy cnemlcke s vyvnanim otvoru do betonu,
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona,
trcliknel í\il í 2 hlnr rhlra 'l ,í ó mm

kus 24,000 1 13,90 2 733,60

Výrobek A61
osazovací profily 200/1 50/6 + žebra
614 24,0o0

20 M p1197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 4,800 58,70 281,80
Výrobek A6,1

osazovací profily 200/,1 50/6 + žebra
6"4-o,2 4,800

21 M p1111006 matice přesná šestihranná Pz DlN 934-8 M12 0,240 271,70 65,20
Výrobek A6,1

osazovací profily 200/1 50/6 + žebra
6"4l100

22 M 31 120006 |nodložka DlN 125-A ZB D 12mm 0,240| 106,40| 25,50
Výrobek A61
osazovací profi|y 200/1 50/6 + žebra
6-4l100

osazovací profily 1 50/1 50/6 + žebra
3"1 0 30,000

W
M

W

(é s vyvrtáním otvoru do betonu,
nebo tvrdého kamene chemická patrona,

Výrobek A61

24 M p1 197006 tyčzávitováPz4.6M16 m 6,000 118,50 711 ,00
Výrobek A61
osazovací profily ,l 50/1 50/6 + žebra
3-1 0-0,2

Výrobek 461
osazovací proíi|y 1 50/1 50/6 + žebra
3-1 0/1 00

25 ) M p1111008 matice přesná šestihranná Pz DlN 934-8 M16
lUU

0,300 498,40 | 149,50

strana 4 z 15

26| M 31 120008 podložka DlN 125-A zB D 16mm 0,300| 222,50| 66,80

K s53961214 kus 30,000 164,6c 4 938,00



pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Výrobek A61
osazovací profily 1 50/1 50/6 + žebra
3-1 0/1 00

27 K 962031 1 33
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z ciheI
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 10,044 160,10 1 608,00

úpravu B51 a B52
Velké světlíky
(3,06+1 ,9+3,06+1 ,9)-0,1 5-2
(0,95"0,925)l2-2"2
malé světlíky

2,976
1,758

5,310
1o,044

9,720

0,300

(1,44+2,1 +1,44+2, 1 )-0,1 5-5

29 K 965042121 tsouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do
100 mm. olochv do í m2 m3 0,850 5 7B7,20 4 919,10
úprava B 51 aB52
mazanina na zdivu z tvárnic - podezdívky světlíků
(3,06+1,9+3,06)-0,1 5"0,1*2
1 ,3"0,15-0,1-2*2
malé SVěIIíky
(1 ,44+2,1+1 ,44+2,1 )-0,1 5-0,.l "5
součet

0,241
0,078

0,531
0,850

30 K 9650461 1 2
Ďrousenl stava]lclcn Detonovycn sten a omitek úběr do
2mm m2 19,363 204,10 3 952,00
úprava B31
velké světlíky
(3,06+,1,90+3,06)"0,25-2
malé světlíky
(1 ,44+2,1o+1 ,44+2,1 0)-0,1 5-5
Stěna objektu
(0,25+0,7)-0,1 5
1,72-0,40
Mezisoučet
úprava B 5,1

mazanina na zdivu z tvárnic - podezdívky světlíků
(3,06+1,9+3,06+1,9)-0, 1 5"2
malé světlíky
(1 ,44+2,1+1 ,44+2,1)-0,1 5-5
Mezisoučet
úpíava B72
(1 ,5+6,5_1 ,22-0,61 )t0,1 5
Mezisoučet
součet

4,o1o

5,310

0,1 43
0,688

í 0"1 51

2,976

5,310
8,286

0,926
0,926

19,

0,489
0,563
1,290
0,361
0,550
3,253

úprava 871
1 ,1 5-0,85/2
0,75-0,7512*2
1,72"o,75
0,85"0,85/2
1,10-0,50
součet

úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek,

32 K 9780361 61
!.,Ilucenl cementovycn omlteK Vnejsicn plocn
s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v
rnzcohrr nřac zlň rln Áíl o/_

m2 3,250 B5,60 27B,20

A71
6,5-0,5 3,250

K 985112111
Odsekání degradovaného betonu Stěn, tloušťky do 10
mm m2 12,494 363,60 4 542,80
předpoklad 30 % plochy
velké světlíky
(2,7 +1,8+2,7)- (o,42+o,1 8+0,25+o,1 5+0,17l"21 1oo-30
malé světlíky
(1 ,30+1 ,80+1 ,30+1 ,80)-(0,65+0,1 5)-5/1 00-30
součet

5,054

7,440
12,494

34 K 9B5131111
uclslenl plocn sten, ruDu kleneD a podlan tlakovou
vodoLt m2 41,648 169,90 7 076,00
předpoklad 100 % plochy
VeIké svět|íky
(2,7 +1,B+2,7 Y (0,42+0, 1 8+0,25+0,1 5+0,17)-2
malé světlíky
(1 ,30+,1 ,B0+1 ,30+1 ,80)-(0,65+0,15)-5
součet

16,848

24,aoo
1

K 9853,1 11,i 1
keproTlíace betonu sanačními maltami na cementové
bázi ručně siěn. tlorršf'kv do 10 mm m2 12,494 10B4,2o 13 546,00
předpoklad 30 % plochy
Velké světlíky
(2,7 +1 ,B+2.7)* (o,42+0,18+o,25+0,1 5+0,17)-2l1 00"30
malé světlíky

Strana 5 z 15

5,054

31 K 9660801 03 m2 3,253 91 ,7c 298,30



nČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(,1,30+1,80+1,30+1,80)"(0,65+0,1 5)"5/1 00-30
součet

7,440
12,494

36 K sB5312114 Stěrka k vyrovnání ploch reprofi|ovaného betonu stěn,
tloušt'kv do 5 mm m2 12,494 684,40 8 550,90
předpoklad 30 % plochy
Velké světlíky
(2,7 +1 ,B+2,7)-(o,42+0,1 8+0,25+0,1 5+0,.17)-2l1 00-30
malé SVět|íky
(1 ,30+1 ,80+1 ,30+1 ,80)-(0,65+0,1 5)-5/1 00"30
součet

5,054

7,44o
12,494

a7 K 985323,1 11
§pojovacl mustek reprolllovanéno betonu na
cementové bázi. tloušt'kv 1 mm m2 12,494 529,70 6 6,18,10
předpoklad 30 o/o plochy
velké světlíky
(2,7 +1,8+2,7)" (0,42+0, 1 8+0,25+0,1 5+o,17)"21 1 00"30
malé sVětIíky
(1 ,30+1 ,B0+1 ,30+1 ,B0)-(0,65+0,1 5)-5/1 00"30
součet

5,054

7,440
12,494

Jě K R pol 95201
DobetonáVl(a atiky Ve tvaru stáVajicí konstrukce,
konšlrukčně nřinoiil lenanorl rrúzlrrží kpI 1,000 2 157 10 2157,10
napojení atiky
10

13151 vodorovně do 50 m svisle s omezenim mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz sutj a vybouraných hmot na sk|ádku nebo
mezisk|ádku se složením, na vzdá|enost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1,000

7,569
-o,102
7,467

793"1 5 tené koeíicientem množství 11

42 K 9970,13631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebniho a demoliěního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 7,467 1 719,00 12 835,80

7,569
-0,1o2
součet

0,102

43 K 997013847
Poplatek za uložení stavebního odpadu na sk|ádce
(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t 0,1o2 14 224,70 1 450,90

44 K 997221611 Naklaoeni na dopravní prostředky pro vodorovnou
cooravtt sttti t 7,793 234,9a 1 B30,60

998 přesun hmot

Práce a dodávky PSV

231,30

930 325,40

127 553,30

PSV

712

45 K 99801,1001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
yzdálenost do 1 00 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,573 403,60 231,30

povlakové

úprava B3,1

Velké světlíky
(3,06+1,90+3,06)-0,25-2
malé SVětlíky
(1 ,44+2,10+1 ,44+2,1 0)"0,1 5-5
stěna objektu
(0,25+0,7)"0,1 5
1,72-0,40

4,010

5,310

0,143
0,688

,10,151

6,5-20,75
-3,1-2,1"2
-1 ,1 8-1 ,68-5
součet

134,87 5
-13,o2o

o óa,
111,943

48 K 712311101
ťroveoenl povlakove krytlny strech plochých do 10"
natěrad|y a tmely za studena nátěrem lakem
Denetračním nebo asfaltovúm

m2 9,1 ,788 17,30 1 5B7,90

zas|epení velkého světlíku
parozábruna
sVětlíky
(3,0B+2, 1 +3,08)-(0,5+0,2)-2
zed'objektu

Strana 6 z ,l5

Přesun 27

39 K t 7,793 912,30 7 ,109,60

40 K ]9701 3501 t 7,79? 322,90 2 516,4a

41 K )9701 3509 t 116,B95 14,40 1 683,30

D

11,564



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,5-(0,3+0,4)
vrchní souvrství
sVětlíky
(3, 08+2, 1 +3, 08)- (0,4+o,25)-2

3,08-2,1-2
zeď objektu
6,5"0,4
MeziSoučet
malé svět|íky
parozábrana
(2,4+ 1,4+2,4+ 1,4\* o,45" 5
vrchní souvrství - vytažení na světlík
(2,4+1,4+2,4+1,4)10,25+0,50+0, 1 )-5
Mezisoučet
Součet

4,550

10,738

12,936

2,600
42,388

17,100

32,300
49,400
ol

49 M |111631500 lak penetračn í asfaltový t 0,032 66 909,90 2141 ,10
91

zaSlepení Velkého světlíku
vrchní souvrství
mimo světlíky
6,5-3,4
Součet

zaslepení Velkého světlíku
parozábrana
světlíky
(3,08+2, 1 +3,08)"(0,5+0,2)"2
zeď objektu
6,5-(0,3+0,4)
vrchní souvrství
SVětlíky
(3,08+2, 1 +3, 0B)- (0,4+o,25\- 2
3,08-2,1-2
zed'objektu
6,5"0,4
Mezisoučet
malé SVětlíky
parozábrana
(2,4+ 1,4+2,4+1,4\* o,45- 5
vrchní souvrství - vytažení na světlík
(2,4+1,4+2,4+1,4)-(0,25+0,50+0, 1 )-5
Mezisoučet
součet

2)1
91,78B
součet

22,100

í 1,564

4,550

10,738
12,936

2,600
42,388

17,10o

32,300
49,400
91,788

22,100
91,788

1 í 3,888
13o,g71

35/1 000 o,o32

50 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10"
pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 22j00 66,40 1 467,40

100

51 K 712831101

ťroveoenl povlakove krytlny strecn samostatnym
vytažením izo|ačního pov|aku pásy na sucho na
konstrukce převyšu.Jící úroveň střechy, A|P, NAlP nebo
íkaninnr r

m2 91,788 33,30 3 056,50

52 M 62853001

Pds aslalluvy SarIloleplcl moQlIlKovany ěóě tl 4,umm s
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na
harním natlrrht t

m2 130,971 412,50 54 025,50

113 koeficientem množství

zaslepení velkého světlíku
Vrchní souvrství - pásy Broof
6,5"3,4
malé světlíky

Vrchní souvrství - pouze modiíikované pásy od světlíku k atice

(1,0+1,0)-2,14-5
součet

22"loo

21,4o0
43,500

712341559

54 K 7 12841559
řroveoenl povlakove krytlny slrecn samostatnym
Vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na
konslrtt kne nřewšr r i íní l't rnlraň <lřenhrr lrl A l p

m2 60,074 201,90 12 128,90

zasIepení velkého světlíku
Vrchní souvrství - pásy Broof
sVětlíky
(3,08+2, 1 +3, 08)- (o,4+o,25)- 2
3,08-2,1-2
zeď objektu
6,5-0,4
Mezisoučet
malé světlíky
Vrchní souvrství - Vytažení na světlík - pouze modifikované
pásy
(2,4+1,4+2,4+1,4)-(0,25+0,50+0, 1 )-5
Vytažení na atiku
(1 ,0+1 ,0)"0,1 5-5

10,73B
12,936

2,600
26,274

32,300

1,500

Strana 7 z 15



RČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezisoučet
součet

33,800
60,074

21,40o
21,400

32,300

1,500
33,800
55,200

22,10o
22,1oo

10,738
12,936

2,600
26,274
48,374

1 5,379
-2,160
13,219

17,280

15,379
32,659

55 M 628522580
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s
vložkou z polyesterové vyztužené rohože a
hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu

m2 63,480 299,30 18 999,60

ma|é svět|íky

vrchní souvrství - pouze modifikované pásy od světlíku k atice

(1 ,0+1 ,0)"2,14-5
Mezisoučet
malé světlíky
vrchní souvrství - vytažení na světlík - pouze modifikované
páSy
(2,4+1,4+2,4+ 1,4)"(0,25+0,50+0, 1 )-5
vytažení na atiku
(1 ,0+1 ,0)"0,1 5-5
Mezisoučet
součet

zaslepení velkého světlíku
vrchní souvrství - pásy Broof
6,5"3,4
Mezisoučet
zaslepení veIkého světlíku
vrchní souvrství - pásy Broof
sVětlíky
(3, 08+2, 1 +3,08)- (0,4+o,25)-2
3,o8"2,1-2
zed'objektu
6,5-0,4
MeziSoučet
Součet

úprava B01
tepelná izolace nad podhledem z MW tl. ,l80mm

5,34-2,88
_0,6-0,6-6

součet

zaslepení velkého světlíku
sk|adba A11
2 Vrstvy aMW tl, 140mm
1,60-2,70"2-2
navrácení tepelné izolace MW tl. 180mm na Spodní podled
5,34-2,88
součet

retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze polyesterové
rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním

koeficientem množství 55.630

57 K 9987 12201
Přesun hmot pro pov|akové krytiny stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

o/ 1 241 ,999 2,70 3 353,40

D lzolace 73 252,oo

58 K 713110813

uustlalleíll tepelne lzolace slropu nepo poonleou z
rohoží, pásů, dílců, desek, bloků voIně kladených
z v|áknitých materiá|ů suchých, t|oušt'ka izo|ace přes
íOO mm

m2 13,219 49,80 65B,30

59 K 713111111
N/ontáž tepeIné izolace stropů rohožemi, pásy, dí|ci,
Jeskami, bloky (izo|ační materiá| ve specifikaci) vrchem
cez překrytí lepenkou kladenými volně

m2 32,659 47,40 1 548,00

60 M 631 521 02
pas Gpelne Eolacnl unlverzalni 

^=U,033-0,035 
u

140mm m2 18,144 229,90 4 171,30
zaslepení velkého světlíku
skladba A1 í
2 Vrstvy aMW tl. 140mm
1,60"2,70-2-2 17,280
17,28"1,05 koeficientem množství

navrácení tepelné izolace MW t|, 180mm na spodní pod|ed
pouze doplnění chybějící izolace
0,6"0,6-6

tené koeficientem množství

ZaSIepení VeIkého
izolace MW tl. 50mm
(3,08+2, 1 +3,08)*0,4-2-2
(3,0B+1,6+3,0B)"0,25*2
úprava soklu A73

2,160
2,268

13,216
3,880

713131151
vqgy, v9o^a, l l

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením

- boky

Strana 8 z 15

koeíicientem



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

izolace MW tl. 50mm
6,5/0,5-0,4
zateplení vnitřních boků maiých světlíků
izolace MW tl. 160mm

1 ,1 0-0,65-2*5
izolace MW t1,50mm - 3 Vrstvy
1,80-0,65-2-5
1,80-0,43-2-5
1,80-0,25-2-5
součet

5,200

7,150

11,70o
7,74o
4,500

53,386
63 M 631 50861 pás tepelně izolační minerální A=0,039 tl 50mm m2 48,548| 50,80| 2466,20

zaslepení velkého svět|íku - boky
izolace MW tI. 50mm
(3,08+2,1 +3,o8)- 0,4" 2* 2
(3,08+1,6+3,08)-0,25-2
úprava sok|u A73
izolace MW tl. 50mm
6,5/0,5"0,4
zateplení vnitřních boků malých světlíků
izolace MW t1.50mm - 3 Vrstvy
1,80-0,65-2-5
1,80-0,43-2-5
1,80-0,25-2"5
součet

13,216
3,880

5,200

11,70o
7,74o
4,500

46,236

64 M 631 50867 pás tepelně izolační minerální A=0,039 tl 160mm m2 7,508 169,10 1 269,60
zateplení Vnitřních boků malých světlíků
izolace MWtl, 160mm
1 ,1 0-0,65-2-5 7,150

05 koeficientem množství 7,508

65 K 7 13141212
Montáž tepelné izo|ace střech p|ochých atikovými k|íny
přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou m 46,040 30,20 1 390,40

veIké světlíky
(3,0B+2,1 +3,0B)"2-2

úprava soklu
6,5-2
součet

33,040

13,000

66 M 631 5201 0R klín atikový přechodný XPS plochých střech tl
50xSOmm m 46,040 47,70 2196,10
Velké světlíky
(3,08+2,1 +3,08)-2-2

úprava sokIu
6,5-2
součet

33,040

13,000
46,040

ó/ K 7 13141335 Montáž tepe|né izolace střech plochých spádovými
klíny v ploše přilepenými za studena bodově

m2 20,394 167,40 3 414,00

malé světlíky
(2,5+ 1,2+2,5+ 1,2)" o,3* 5
(2,5+ 1,2+2,5+ 1,2)*o,2* 5
1,75-o,2-5
komín
0,72"0,2
souěet

1 1 ,100
7,4oo
1,750

0,144
20

68 | M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 3,391 15 090,50 51 171,90
malé světlíky
(2,5+ 1,2+2,5+ 1,2)-0,3-0,285/2"5
(2, 5+ 1,2+2,5 + 1,2Y 0,2- o,28 5 l 2" 5
1,75"o,2-0,1"5
komín
0,72-0,2-o,1
součet

1,582
1,055
o,175

0,014
2,826

69 K s9B713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdá|enost do
50 m v objektech výšky do 6 m

719,568 1,B0 1 295,20

D74 Elektroinstalace - 21 12B,B0

7n K 74137 1021
Mlontaz svltldel zarlvKovych se zapoJenim Vodičú
bytových nebo společenských místností stropních
Véšl2vnÝnh 1 7rlrni

kus 3,000 488,B0 1 466,40

úpraVa A03
použity půVodní světla

úprava B03
3,0

741374853 bytových nebo společenských místnostech se
standardní paiicí (E27, T5, GU10) vestavných, ploše

Strana 9 Z 15

71 K kus 3,000 87,7a 263,1c

3,000



PČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 741813021
Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize,
seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení
nrntók^lll

kus 1,000 4 127,70 4 127,70

/J
^

R pol 74101
Demontáž a likVidaci zavěšených zářivkových svítidel
umistěnÝch nad Dohledem

kpI 1,000 6 913,70 6 913 70

74 K R pol 74102 Revize elektroinstalace nebytového prostoru kpI 1,000 B 211,00 B 211,00

aE K 998741201
Presun nmot pro Silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
5O m v nhieklech rrÝškv rln A m

/o 209,B,19 0,70 146,90

lo K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a
plisním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 0,445 1420,80 632,30

D 762 konstrukce tesařské

0,039

0,111
0,026
0,269
součet

2,7"1,8"2
,1,8"1,3"5

součet

48 26,1,80

0,039

0,111
0,026
0,269
o,445

9,72o
11,70o
21,42o

77 K 762341031
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do
60" s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB
šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 10 mm

m2 21 ,420 383,00 B 203,90

provizorní zabednění otvorů před bouráním

78 K 762429001 obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu
oodkladového m 49,000 104,90 5 140,10
provizorní zabednění otvorů před bouráním svět|íků
(2,7-2+1,8-2)"2
(1,8-2+1,3-2)-5
součet

18,000
31,000

79 M 6051 41 03 řezivo jehličnaté lat' 30x50mm m3 0,078 9 191 ,00 716,90
před

(2,7 - 2+ 1,8" 2)- 2-0, 03-0, 05
(1,8-2+1,3-2)"5-0,03-0,05
součet

0,027
0,o47
o,o74

B0 K 762439001 |obložení stěn montáž roštu podkladového m 66,200 | B4,4O 5 587,30

skladba A11
hranoIky o rozměru 60X6Omm
2,7-2-2
hrano|ky o rozměru 60x40mm

boky zaslepení -latě 50X5Omm
13-o,22-2
(3,16+2,1+3,16)-2"2
úprava soklu A73
latě 50x5Omm
6,5/0,5"0,4
součet

1 0,B00

10,800

5,72o
33,680

5,200
66,200

81 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,041 10 565,50 433,20
zaSIepení velkého světlíku
sk|adba A11
hrano|ky o rozměru 60X6Omm
2,7"2*2*0,06*0, o6 0,039

039-1,05 "Přepočtené koeficientem množSlví o41

82 M 6051 41 05
rezvo Jehlénaté lat' pevnostnÍ třÍda s10-1 3 prŮřez
30x50mm m3 0,1 17 10 620,50 1 242,60

zaSlepení Velkého světlíku
boky zaslepení -latě 50X5Omm
1 3-0,22-2"0,05-0,05
(3,1 6+2,1 +3,1 6)-2-2-0,05"0,05
úprava Soklu A73
Iatě 50x5Omm
6,5/0,5-0,4-0,05"0,05
součet

0,o14
0,084

0,013
o,111
o,117koeficientem množstvi

zasIepení Velkého světlíku
sk|adba A11
hrano|ky o rozměru 60x4omm

6051 41 06

2-2"0,06-0,04 0,026

B4 K 762822110
vlontaz stropnlcn lramú z t,]raněného a polohraněného
řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144
:m?

m 19,200 72,6a 1 393,90

zaSlepení Velkého SVětlíkU
skladba A1,1

Strana 10 z 15

koeíicientem



RČ ryp Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

hranoly o rozměru ,1 00X140mm
1,60"6-2 19,200

85 M 605121 30 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,282 9 223,10 2 600,90

zaslepení veIkého světlíku
skladba A1 1

hranoly o rozměru 100X140mm
1 ,60-6-2-0,1 -0,-14 0,269

269-1,05 "Přepočtené koeficjentem množství 0,282

86 M 30925278 šroub metrický celozávit DlN 933 8,B BZ Ml2x150mm 10o
kus 0,240 3 977,00 954,50

zaSlepení Velkého svět|íku
skladba A11
hranoly o rozměru 100X140mm
6"2"2l1oo 0,24o

87 | M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DlN 934-8 M12 0,240 262,00 62,90
zaslepení velkého světlíku
skladba A1 1

hranoly o rozměru'l 00X140mm
6-2-2l1o0 0,240

88 M 31 120006 podložka DlN 125-A ZB D 12mm 0,240| 110,50| 26,50
zasIepení Velkého světlíku
sk|adba A11
hranoly o rozměru ,1 00X140mm
6-2-211oo

89 K R pol 76226
obložení stěn z mikroštěpkových desek šroubovaných
na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm

m2 32,644 534,70 17 454,70

40

6,608

12,936

2,600

10,500
32,644

zaslepení velkého světlíku
boky
(3,08+2, 1 +3,0B)-0,4-2

Strop
(3,0B"2,1 )-2
úprava soklu A73
6,5"0,4
malé SVětlíky
(2,4+ 1,1 +2,4+ 1,1 \* 0,3- 5
součet

90 K 762495000 §polovaci prostředl(y ollštování spár, obložení stropů,
střešních oodhledri á stěn hřebíkv vrlllv m2 22,144 55,B0 1 235,60
zaslepení velkého světlíku
boky
(3,08+2, 1 +3,08)-0,4-2

strop
(3,o8"2,1),2
úprava Soklu A73
6,5-0,4

6,608

12,936

2,600
22,144

91 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

/o 459,199 5,1 0 2 341,90

763111741
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a

na příčkách ze sádrokartonových desek montáž

obložení svět|íků zevnitř

93 M 28329276 rólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na
Cheň - třírta Fl 14on/m2 m2 31,403 35,60 1 117,90

zevnitř
(,1,46+0,96+1,46+0,96)-(0,335+0,65+0, 1 7)"5

zaslepení velkého světlíku
skladba A11
1,60-2,70-2

27,951

8,640

koeficientem množství 31,403

94 K 763131751
Podhled ze sádrokaňonových desek ostatní práce a
(onstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
Ťontáž parotěsné záblany

m2 B,640 60,B0 525,30

95 M 28329276 íolie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na
oheň - třída E) 140o/m2 m2 9,707 36,40 353,30
ZaSlepení Velkého světlíkU
skladba A1 1

1,60-2,70-2
8,64-1,1235

obložení světlíků zevnitř
(1,46+0,96+1,46+0,96)-(0,335+0,65+0, 1 7)-5

B,640

96 K 763221120R
Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou
konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou t|.10 mm bez izolace profil 75

m2 27,951 979,40 27 375,20

Stranallz15

27,951

konstrukce

92 K m2 27,951 43,8c 1224,30
)arotěsné zábruny

koeficientem množství



pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

07 K 763231211

Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD dvojitě opláštěná deskami t|, 2 x 10 mm, výška
konstrukce 75 mm, bez izolace, El Z 30

m2 8,640 1273,20 1,1 000,40

zaslepení veIkého světlíku
skladba A1 1

1,60-2,70-2

kazety vč.roštu
úprava A01
5,34-2,88
úprava A02
1,80,2,40
1,80"2,40
1,66-2,40
1,80-1,42
0,91 -2,40+0,89-0,7

součet

15,379

4,320
4,320
3,984
2,556
2,807

33,366

98 K 76343100,1
lvlontaz poohleou mlneralnino včetné zavěšeného roštu
viditelného s panely vyjímateInými, velikosti pane|ů do
036m2

m2 33,366 644,80 21 514,40

99 M 5903601 0 oanel akustický nebaNená hrana viditelný rošt bilá
rastr š 24mm tl 20mm m2 1 6,148 971,30 15 684,60

kazety vč,roštu
úprava A01
5,34-2,8B
úprava A02
pro osazení a dop|nění osazeny kazety z demontáže
podhledu B01
0,0
součet
1 5,379-1,05 koeficientem množství

noVe kazety podhledu
20-0,6-0,6

15,379

0,000
15,379
16,148

101 M 28318719 |deska komůrková PC čirá tl 11mm m2 7,560 477,80 3 612,20
noVe kazety podhledu
20-0,6"0,6

kazety Vč,roštu
úprava B01
5,34"2,88
úprava B02
1,80-2,40
1,80*2,4o
1,66-2,40
1,80"1,42
0,91 -2,40+0,89"0,7

součet

7 ,2"1 ,05 "Přepočtené koeficientem množství

763431 801

7,200

15,379

4,32o
4,32o
3,984
2,556
2,8o7

366
1B K |7ffi7971}1 Montáž ostatních dílců spárování tmelením m 48,200 48,201 2 323,20

tmelení spáry mezi sádrov|áknitou deskou a průvlakem
malé světlíky
(1,8+1 ,a+1 ,3a1,31-5
VeIké světíky
(1 ,6+2,7+1 ,6+2,7\-2

31,000

17,20o
48,200

104 M 231 53003 tm e l a kryl átový d i spe rz n í d i l atačn í litr 2.000 23o,1o 460,20

105 K 998763200
presun nmot pro dřevostavby stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
5O m tr nhipklenh rrr'rěLrl rln A m

921 ,094 7,40 6 B16,10

napojení atiky u stáVajíciho objektu
1,0

107 M 55344478 olech podkladní Pz tl 0,80mm rš 200mm m 0,500 78,80 39,40

108 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování
horních oloch zdí a nadezdívek do suti m 36,880 277,5a 10 234,20
úprava B41
hlava komína
0,73
oplechování podezdívek malých světlíků
(1 ,44+2,10+1 ,44+2,1 0)*5
atika u stávajícího objektu
0,75
součet

0,730

35,400

0,750
Jo

íO§ K 764002851 LJemontáž l(lemplřských konstrukcí oplechován
caraDetů do suti m ,l 

,830 127,50 233,30
úprava B43

slrana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 ,22+0,61 1,830

1,10 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do sut m 11,400 1 16,80 1 331,50

úplava B42
soklová a připojovací lišta
(6,50-1,9"2)"2
Iemování střechy velkého světlíku
1,5-4
SoUčět

5,400

6,000
1 1,400

111 K 764004831 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešníhc
nebo zaatikového do suti m 29,400 597,30 17 560,60
úprava B44

Výrobek A4í
0,91-0,66

odVodňovací ž|ábek ma|ých světlíků
1,14+1,80+1,14+1,80)"5

764111641
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné
drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do

11 K 764215604
uplecnovanl nornlcn plocn zOi a nadezdivek (atik) z
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
celnnlošně lénenÁ rě 1?O mm

m 0,750 976,1 0 732,10

povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez

1),
0,61

součet

|emování komína ze tří stran
0,

1,22o
0,610
1,830

6,60
0,45
0,75
0,45
součet

6,600
0,450
0,750
0,450

115 K 76431 1606
Lemování zdí zpozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou
prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm

m 1,570 494,20 775,90

3+0,4 1,570

116 K R po| 76401

Přítlačná lišta pro ukotvení asfaltového pásu u horného
okraje soklu ocel.plech tl, '1 ,Omm rš 70-,100mm + krycí
ukončovací lištazPz plechu s povrchovou úpravou rš
200mm, mechanicky kotveno

m B,250 381,50 3 147,40

A42

ocel.plech tl. 1,Smm rš 70_100mm, mechanicky

Výrobek A42"
0,35
o,75
součet

konstrukce zámečnické

0,350
0,750
1,100

D 767 500 317,30

11 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 372,849 1,50 559,30

119l K 767311s6O Demontáž svět|íků se sk|eněnou výplní pu|tových m2 31,685 1 680,00 53 230,80
úprava 851
velké světlíky
2,175-3,10-2
malé světlíky
1,60-2,275"5
součet

13,485

51 386,10

osazovací profily 200/1 50/6 + žebra
1 , 1"1 6,48-1 0
0,2-3-7,06"1 0
Mezisoučet
osazovací profily 1 50/1 50/6 + žebra
2,7-14,12-4
0,1 5-6-7.06-4
0,1 5-6"7,06-4
Mezisoučet
osazovací profily 50/80/5
1,8"5,41-10

181 ,280
42,360

223,640

152,496
25,416
25,416

2o3,328

97,380

strana 13 z 15

114 K 764216645 m 1,B30 878,70 1 608,Oc

11l K R pol 76402 m 1 ,10c 163,9( 180,30



pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezisoučet
Součet

97,380
524,34a

121 M 1 301 1 054R
unelnjk ocelový nerovnostranný jakost 1 1 375
80xSOx1mm vč. vícenásobného nátěru

t 0,107 48 415,20 5180,40
osazovací profily 50/80i5
1 ,B-5,41 -1 0/1 000 0,097

o,107koeficientem množství

osazovací profily 1 50/1 50/6 + žebra
2,7- 14,12"4l1000
0,1 5-6-7,06"4/1 000
0,1 5"6"7,06-4/1 000
součet

0,152
0,025
0,025
o,202

1 301 1 059R 11 143,60

47 401 ,10 11613,30

osazovací profily 200/1 50/6 + žebra
1 ,1 

-1 6,48-1 0/1 000
0,2-3-7,06-1 0/1 000
součet

0,1 81

o,042
o,223

předpoklad L 30/30/3
úprava 81 1

13- 1 ,80-2-2" 1 ,36
úpíava 812
4-1,80-2"5"1,36
6-1,44-2-5-1,36

Výrobek A61

Dokončovací

atika
(20,75+7,06)-0,33
žlab
23,02-o,33"2
sVod
3,9-o,314*2
ukončovací lišty komínů
(0,68+0,45+0,68+0,45)"0, 1 

-2

součet

127,296

97,920
117,5o4

9,177

1 5,1 93

2,449

o,452
)7 )71

14 189,10

342,720

125 K R pol 7670,1

Dodávka a montáž světlíku z vícekomorových PVC
profilů a kopule z čirého polykarbonátu, rozměr
1500x1000mm, ukotveno na stávající sok|,2x
rozšiřovací osazovací rám - dle popisu rnir.č. 461

kpI 5,000 67 750,00 338 750,00

5,000

126 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4 934,096 1,40 6 907,70

783401313 proveden ím nátěru odmaštěním odmašt'ovačem 27,271

128 K 783414201 zak|aoni antlkorozni nátěr klempiřských konstrukcí
iednonášobnÝ svníéf ickú sianriarrlní m2 27,271 150,20 4 096,10
atika
(20,75+7,06)"0,33
žlab
23,o2*o,33-2
sVod
3,9*0,314-2
ukončovací lišty komínů
(0,68+0,45+0,68 +0,45)- 0,1 - 2
součet

9,177

1 5"l 93

2,449

o,452
27,271

129 K 783415101 Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný
svntetický standardní m2 27,271 139,10 3 793,40
atika
(20,75+7,06)"0,33
žlab
23,o2*0,33-2
sVod
3,9*0,314-2
ukončovací lišty komínů
(0,68+0,45+0,68 +0,4 5)" 0,1- 2
Součet

9,177

15,193

2,449

0,452

Strana 14 z,15

783417101

(20,75+7,06)"0,33
žlab
23,o2-0,33-2
sVod

27

9,177

1 5,1 93

koeficjentem množství

783D

12i K m2 90,70 2 473,5a



PČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784

3,9-o,314"2
ukončovací lišty komínů
(0,68+0,45+0,68+0,45)-0, 1 

-2

Součet

2,449

o,452
27,271

Dokončovací

zakrytí podlah
(8,05+0, 1 +5,38+0,1 +4,16+0,1 6+2,43)- 5,34
2,o"5,3412
součet

zakrytí podlah
(8,05+0, 1 +5,38+0,1 +4,16+0,1 6+2,43)"5,34
2,0"5,3412
Součet

malby uVnitř malých světlíků
96)"(0,335+0,65+0,1 7

malby uVnitř
(1,46+0,96+1,46+0,96)-(0,335+0,65+0, 1 7)-5

108,829
5,340

114,169

27,951

27,951

7 753,60

1 14 ,169- 1 ,1 koeficientem množství 1 25,586

lJJ K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 27,951 27,30 763,1a

, bilé za sucha otěruvzdorné dobře v

787

úprava 812

D Dokončovací práce - zasklívání 1 099,80
135 K 787B0081 3 Vysklíváni podhledů netmelených m2 l 10,260 105,40 1 081,40

1

í36 K 998787201
Přesun hmot pro zasklíVání stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v nhiekteeh rn?ěkv r]n A m

ol 10,B14 1,70 18,40

1,14-1,80-5

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 120 223,50

D VRN1 ,áce
2 000 00

137l K 013254ooo Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 0oo,oo 2 000,00

VRN3 zařizení staveniště 31223,50
139 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 10 4B9,418 2,50 26 223,50

140 K R pol 032803
och rana stavby před p ůsobeň ím Ýň§§ch kt imatlókýcrl
vlivů kpI 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 činnost 7 000,00
141

^
R pol 042503

4pracovani planu tsoZP a leho aktualizace po celou
dobu vÝslavbv kpI 1,000 6 000,00 6 000,00

142 K R pol 043í34 Provedení zkoušek výtažnosti kotev kpI 1,000 ,1 000,00 1 000,00

VRN5D Finančn 50

143 K R po| 052103

^gz9lvd lllvE§LUld - PUZauaVÁeII| lílveslorale uveoenl
pevné částky ve výši 50.000,- Kč bez DPH. / čerpání
musí písemně odsouhlasit zadavatel spolu s
projektantem - na základě posouzení skutečného stavu
nálznít'rah u aaoln tD aí

kpI 1,000 50 000,00 50 000,00

VRN7D Provozní 13 000
14í K R pol 071 'l03 Realizace díla za provozu bytového domu kp| 1,0Oo 13 000,oO 13 OO0,0o

stranal5z,l5


